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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar förstärker pressfunktionen - Dag Rosander
utsedd till presschef

Dag Rosander har anställts som presschef på Länsförsäkringar. Dag Rosander
kommer från Svenska Dagbladet där han varit ansvarig för privatekonomi och
bevakat finansmarknaden i tidningens näringslivsbilaga. Dag Rosander, som är
41 år och uppväxt i Kungälv, har arbetat som journalist på bland annat
Expressen, Nordvästra Skånes Tidningar, Skaraborgs Läns Tidning och GT.
Dag Rosander har även arbetat på Aftonbladet, där han var ansvarig för
tidningens ekonomibilaga, och också inom Nordea. Dag Rosander börjar sin
anställning den 2 augusti.

- Jag är mycket glad över att Dag vill börja arbeta i Länsförsäkrinar med ansvar
för att fortsätta utvecklingen av våra mediekontakter. Under senare år har
bilden av företag i media blivit allt mer betydelsefull för kundernas bedömning
och uppfattning. Länsförsäkringar får också mer publicitet i och med att vi är
en betydande försäkrings- och bankaktör i Sverige. Relationerna och
kontakterna med media kräver mot denna bakgrund en förstärkning och vi ser
fram emot att Dag börjar hos oss, säger informationsdirektör Christer
Baldhagen.

För ytterligare information kontakta:

Christer Baldhagen, informationsdirektör Länsförsäkringar 070-579 70 66
Dag Rosander 070-324 95 19

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda
Länsförsäkringar AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp.
Länsförsäkringar har Sveriges mest nöjda försäkringskunder och har den mest prisvärda banken med
de mest lojala kunderna enligt Svenskt Kvalitetsindex. Länsförsäkringar är Årets Sak- och Livbolag
enligt Affärsvärlden och utnämndes till Årets Bank av Privata Affärer 2002. Länsförsäkringar har ett
brett utbud av försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar
är marknadsledande inom svensk sakförsäkring med en marknadsandel på 31,4 procent.
Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är 11,6 procent och inom bank 3,0 procent. I
Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 140
miljarder kronor. 


